2026.2.10
東大阪市　各単位子ども会　御中 東大阪市子ども会育成連絡協議会

担当理事：酒井（孔舎衙東校区理事）

日頃より市子連活動にご協力ありがとうございます。
近畿大学交響楽団様により東大阪市の子ども会会員を対象とした
コンサート／楽器体験会を開催します。
本格的なオーケストラの響きを身体で感じられる滅多にない機会です。
是非この機会に参加してみてください。

★日時　：　２０２６年　２月　２８日（土）　１３：００　～　１６：００

★会場　：　近畿大学クラブセンター
〒577-0805大阪府東大阪市宝持3丁目11-35
近鉄八戸ノ里駅より徒歩２０分、バス６分

※近畿大学へのアクセスは下記リンクを参照

してください。

https://www.kindai.ac.jp/access/#yaenosato

★対象者　：東大阪市の子ども会会員及びその家族
※個人でお申し込みください。子ども会単位で申し込む場合は事前に近畿大学交響楽団まで

　問い合わせをお願いします。

★内容　：コンサート／楽器体験会　※詳細は添付の案内を参照してください。

★申し込み方法　：添付案内の応募フォームより申し込みしてください。
※近畿大学交響楽団様にて受付をされます。市子連では受付をいたしません。

近畿大学交響楽団　コンサート／楽器体験会のご案内

https://www.kindai.ac.jp/access/#yaenosato